
Seminář se koná od 9:00 do 10:45 v termínech:  20.04. 2018 
       11.05. 2018

Místo konání:  zasedací místnost Platinum, ALS Czech Republic, s.r.o.
   Na Harfě 336/9, Praha 9, 190 00

Dopravní spojení:  Nádraží Libeň - vlak; bus 136, 177, 183, 195; tram 8, 25;   
   metro Vysočanská

Z důvodu velkého zájmu a omezených kapacit je účast na semináři možná 
pouze pro přihlášené a potvrzené účastníky.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na setkání s Vámi.

Vážení, 

dovolujeme si Vás pozvat na ranní seminář „Výskyt pesticidů a léčiv v život-
ním prostředí - poznatky analytické laboratoře“. Toto setkání je zdarma a s 
malým občerstvením.

Tematické okruhy: Pesticidy a jejich metabolity
   Léčiva v životním prostředí
   Spolupráce ALS na projektech monitoringu životního   
   prostředí
              
V případě Vašeho zájmu:
 1) vyplňte v dostatečném předstihu přihlašovací formulář  
zde: http://alsglobal.cz/ranni-setkani. Bez jeho vyplnění není účast 
na semináři možná.  
 2) vyčkejte, až vám potvrdíme účast emailem. Bez námi potvrzené 
pozvánky není účast na semináři možná.

Ranní setkání s ALS

VÝSKYT PESTICIDŮ A LÉČIV V ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ 
- POZNATKY ANALYTICKÉ LABORATOŘE


